关于2018年高等教育国家级教学成果奖推荐名单的公示

根据《河南省教育厅关于开展2018年高等教育和高等职业教育国家级教学成果奖推荐工作的通知》（教高〔2018〕170号）精神，河南工程学院于2018年3月31日14:30-17:00在综合楼10楼会议室进行了高等教育国家级教学成果奖推荐评审工作。经资格审查、专家委员会评审，最终确定一项成果申报2018年高等教育国家级教学成果奖。现将推荐名单公示如下：
	序号
	项目名称
	项目组成员
	完成单位

	1
	行业特色应用型院校人才培养模式研究与实践
	吕朝晖、刘文锴、刘永涛、董浩平、徐丽萍、周书焕、王沛莹、付景保、徐其兴、冯源、程浩、张劳模
	河南工程学院

[bookmark: _GoBack]公示期为2018年4月2日至4月9日，公示期间若对以上推荐名单有异议，请与发展规划处（高教研究所）联系，联系电话：0371—62508188。

                                             河南工程学院
                                            2018年4月2日